
 
 

HAJDÚHADHÁZ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
POLGÁRMESTERÉTŐL 

4242. HAJDÚHADHÁZ, BOCSKAI TÉR 1. 
TELEFON: 384-103, TELEFAX: 384-295 

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 
a Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. november 25-én tartandó  

 ülésére 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tárgy: 28/2010. (XII.20.) önkormányzati rendelet kiegészítése 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata 28/2010. (XII. 20.) számú önkormányzati rendeletben 
állapította meg a 2011. évben a vízi közmű üzemeltető által alkalmazható ivóvíz díjakat. 
Ivóvíz esetében megállapításra került az alapdíj, valamint a lakossági és közületi körben 
felszámolható fogyasztással arányos díj. Utóbbi magában foglalja köbméterenként 
számlázható bérleti díjat, azonban annak mértéke nincs megállapítva.   
2010. évben a bérleti díj az üzemeltetési díj 5%-a volt, de ez a szám 2011-ben nem 
alkalmazható, mivel a 21/2009 (XII. 22) HÖ rendelt hatályát vesztette. 
Nincs meghatározva a szennyvízdíjon belül a bérleti díj mértéke, illetve a vízterhelési díj 
mértéke.  
Hajdúhadház Város Önkormányzata 28/2010. (XII. 20.) számú önkormányzati rendeletét 
(továbbiakban rendelet) módosítani szükséges. 
 
A TRV Zrt.-nek számlázandó bérleti díj számításának konkretizálása érdekében a rendelt 1§ 
(4) bekezdéssel bővül 
1. § (4)  2011 évre vonatkozó bérleti díj: 

• lakossági ivóvíz bérleti díj 14Ft/m3+ ÁFA 
• közületi ivóvíz bérleti díj 15Ft/m3+ÁFA 
• lakossági szennyvíz bérleti díj 8Ft/m3+ÁFA 
• közületi szennyvíz bérleti díj 10Ft/m3+ÁFA 

 
A rendelet 2 § (1) helyébe az alábbi rendelet lép: 
2 § (1) A megállapított ívó víz díj a vízmérők alapján történő számlázás ás díjbeszedés 
költségeit és a bérleti díjat is tartalmazza. 
 
A rendeletet 2. § (4) pontja az alábbira módosul. 
2 § (4) A csatornadíj alapja a mért szennyvízmennyiség. Mérés hiányában a 
csatornába bekötött ingatlanon felhasznált teljes vízmennyiség, függetlenül attól, 
hogy annak beszerzése honnan történik. A csatornadíj a számlázás és díjbeszedés 
költségeit és a bérleti díjat is tartalmaz. 

 



 2 

 
A fentiek miatt szükséges a 28/2010 (XII.20.) számú önkormányzati rendelet kiegészítése az 
alábbiakkal: 
 
A rendelet módosítása a lakosság felé díjemeléssel nem jár. 
 
Kérem, a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a rendeletet 
fogadja el. 
 
 
 
Rendelet tervezet:  
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testülete 
…../2011. (XI….) sz. önkormányzati rendelete a vízi közművekből biztosított 

szolgáltatások díjának megállapításáról szóló  28/2010. (XII.20.) rendelet módosításáról 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. Tv 16§ (1) bekezdése biztosított jogkörében eljárva, az árak megállapításáról 
szóló 1990. évi LXXXVII. Tv-ben kapott felhatalmazás alapján, valamint a közműves ivóvíz 
ellátásról és közműves csatornaszolgáltatásról szóló többször módosított 38/1995 (IV.15) 
kormányrendelet 24 § (4) bekezdésében foglaltak szerint a vízközművekből biztosított 
szolgáltatások díjainak megállapításáról - mint árhatóság - az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
A 28/2010 (XII.20) rendelet (továbbiakban a rendelet) 1. § (4) egészül ki az alábbiaknak 
megfelelően 
 
1§ (4)   2011 évre vonatkozó bérleti díj: 

• lakossági ivóvíz bérleti díj 14Ft/m3+ ÁFA 
• közületi ivóvíz bérleti díj 15Ft/m3+ÁFA 
• lakossági szennyvíz bérleti díj 8Ft/m3+ÁFA 
• közületi szennyvíz bérleti díj 10Ft/m3+ÁFA 

 
2.  § 

A rendelet 2 § (1) helyébe az alábbi rendelet lép: 
2 § (1) A megállapított ívó vízdíj a vízmérők alapján történő számlázás ás díjbeszedés 
költségeit és a bérleti díjat is tartalmazza. 

 
3. § 
 
 

A Rendelet 2. § (4) szakasz helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
2 § (4) A csatornadíj alapja a mért szennyvízmennyiség. Mérés hiányában a 
csatornába bekötött ingatlanon felhasznált teljes vízmennyiség, függetlenül attól, 
hogy annak beszerzése honnan történik. A csatornadíj a számlázás és díjbeszedés 
költségeit és 5% bérleti díjat is tartalmaz. 
 
 



 3 

 
2. § 

Ezen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 Dr. Suba Tamás    Csáfordi Dénes 
       Jegyző       Polgármester 
          
 
 
Záradék:Záradék:Záradék:Záradék:    
A rendelet 2011. november 25-én a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 
kifüggesztéssel kihirdetésre került. 
 
 
 
Dr. Suba Tamás     

Jegyző  
 
 
 
 
Hajdúhadház, 2011. november 22. 
        Csáfordi Dénes 
           polgármester 
 
Előterjesztést összeállította: Nagyházi Barnabás 
 
 


